

RCS : BOBIGNY Code greffe : 9301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de BOBIGNY atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1996 B 03781 Numéro SIREN : 409 546 389 Nom ou dénomination : A2R

Ce dépôt a été enregistré le 08/08/2022 sous le numéro de dépôt 20738

SARL A2R

Comptes annuels Bilan au 31/12/2021

158 AVENUE VICTOR HUGO
93300 AUBERVILLIERS
SIRET : 40954638900019

Certifié conforme

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Wam.', with a horizontal line underneath the main part of the signature.

Comptes annuels

Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 31/12/2021	Net Au 31/12/2020
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	5 050	5 050		
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions	277 751	40 216	237 534	33 806
Installations tech., matériels et outillages industriels	306 877	108 191	198 687	25 421
Autres immobilisations corporelles	429 842	181 029	248 813	88 479
Immobilisations en cours	48 014		48 014	51 800
Avances et acomptes	47 474		47 474	57 076
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	49		49	49
TOTAL (I)	1 115 057	334 486	780 571	256 630
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements	31 893		31 893	26 754
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	52 878		52 878	52 126
Autres	203 188		203 188	194 501
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	612 887		612 887	627 519
Charges constatées d'avance	6 629		6 629	11 828
TOTAL (II)	907 475		907 475	912 729
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I à V)	2 022 532	334 486	1 688 046	1 169 359

Bilan Passif

	Net Au 31/12/2021	Net Au 31/12/2020
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel dont versé :	7 650	7 650
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale	765	765
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves	72 768	17 254
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	64 130	55 514
Subventions d'investissement	114 822	
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	260 136	81 183
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL (I BIS)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	21 000	21 000
Provisions pour charges		
TOTAL (II)	21 000	21 000
EMPRUNTS ET DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	818 469	542 928
Emprunts et dettes financières diverses	61 434	62 631
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	324 995	332 302
Dettes fiscales et sociales	143 186	127 823
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	57 617	
Autres dettes	1 208	1 492
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	1 406 910	1 067 176
Ecarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I à IV)	1 688 046	1 169 359
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP		

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2021 au 31/12/2021			Du 01/01/2020 Au 31/12/2020
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens	2 062 066		2 062 066	1 938 122
Production vendue de services	61 570		61 570	52 342
Chiffre d'affaires Net	2 123 636		2 123 636	1 990 464
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues			156 544	54 604
Reprises sur amort., dépréciations, provisions, transferts de charges			22 619	17 146
Autres produits			5 974	1 790
TOTAL (I)			2 308 772	2 064 004
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements			572 050	482 103
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)			-5 139	65
Autres achats et charges externes *			851 111	928 101
Impôts, taxes et versements assimilés			68 363	52 512
Salaires et traitements			431 307	325 974
Charges sociales			87 539	50 402
Dotations aux amortissements sur immobilisations			128 070	55 179
Dotations aux dépréciations des immobilisations				
Dotations aux dépréciations des actifs circulants				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges			100 589	101 029
TOTAL (II)			2 233 891	1 995 365
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			74 881	68 638
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (3)			733	1 197
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL (V)			733	1 197
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			2 904	199
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
TOTAL (VI)			2 904	199
RESULTAT FINANCIER (V - VI)			-2 171	998
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			72 710	69 636

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2021 Au 31/12/2021	Du 01/01/2020 Au 31/12/2020
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	7 316	5 890
Sur opérations en capital	30 537	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
TOTAL (VII)	37 853	5 890
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	10 837	20 066
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions	36 154	
TOTAL (VIII)	46 991	20 066
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-9 138	-14 176
Participations des salariés (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	-559	-53
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	2 347 357	2 071 091
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	2 283 227	2 015 577
BENEFICE OU PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES)	64 130	55 514

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

240

1 197

Règles et méthodes comptables

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2021 dont le total du bilan avant répartition est de 1 688 046 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 64 130 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2021 au 31/12/2021.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Faits caractéristiques

La crise sanitaire actuelle liée au Covid-19 et la promulgation de plusieurs états d'urgence sanitaire constituent des événements majeurs au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2021. A ce titre, les actifs et passifs, les charges et produits mentionnés respectivement au bilan et au compte de résultat au 31 décembre 2021 sont comptabilisés et évalués en tenant compte de ces événements et de leurs conséquences connues ou probables à la date d'arrêté des comptes.

Au regard de la situation, l'entreprise a mis en oeuvre les mesures de soutien suivantes proposées par le Gouvernement et d'autres organismes dans le but d'assurer la continuité de l'activité :

- Recours à l'activité partielle
- Demande d'exonération de cotisations patronales et aides au paiement
- Demande d'aide publique au fonds de solidarité

Eu égard à ces mesures et à la situation de l'entreprise en résultant à la date de l'arrêté des comptes, l'entreprise estime que la poursuite de son exploitation n'est pas remise en cause.

Événements significatifs postérieurs à compter de la clôture

L'événement COVID-19 étant toujours en cours à la date d'arrêté des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

Immobilisations corporelles & incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, ne sont pas rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire.

Concessions, logiciels et brevets : 1 à 3 ans linéaire

Agencements des constructions : 10 à 20 ans

Installations techniques : 5 à 10 ans

Matériel et outillage industriels : 5 à 10 ans

Matériel de bureau : 5 à 10 ans

Matériel informatique : 3 ans

Mobilier : 5 à 10 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

L'entreprise a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.

Stocks

Les stocks sont évalués suivant la méthode du dernier prix d'achat connu.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute déterminée suivant les modalités indiquées ci-dessus et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure à l'autre terme énoncé.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Etat des immobilisations

Cadre A		Valeur brute en début d'exercice	Réévaluation de l'exercice	Augmentations Acquisitions créances virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles		5 050		
TOTAL		5 050		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre		45 981		261 750
Constructions sur sol d'autrui				
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.		14 445		
Installations techniques, matériel et outillages ind.		563 724		216 858
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers		341 082		166 519
Mat. de transport		47 227		
Mat. de bureau et info., mobilier		76 578		56 427
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours		51 800		
Avances et acomptes		57 076		
TOTAL		1 197 913		701 553
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières		49		
TOTAL		49		
TOTAL GENERAL		1 203 012		701 553
Cadre B		Diminutions	Valeur brute des immo en fin d'exercice	Réévalua. légale ou éval. par mise en équival. Valeur d'origine des immo en fin d'exercice
	Virement	Cession		
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles				5 050
TOTAL				5 050
Terrains				
Constructions sur sol propre		31 312		276 418
Constructions sur sol d'autrui				
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.		13 113		1 332
Installations techniques, matériel et outillages ind.		473 705		306 877
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers		206 647		300 953
Mat. de transport				47 227
Mat. de bureau et info., mobilier		51 342		81 662
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours	3 785			48 014
Avances et acomptes	9 603			47 474
TOTAL	13 388	776 120		1 109 958
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières				49
TOTAL				49
TOTAL GENERAL	13 388	776 120		1 115 057

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice							
	Immobilisations amortissables			Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES							
Frais d'établissement et développement							
Fonds commercial							
Autres postes d'immobilisations incorporelles				5 050			5 050
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				5 050			5 050
IMMOBILISATIONS CORPORELLES							
Terrains							
Constructions : - Sur sol propre				585	58 021	44 425	14 181
- Sur sol d'autrui							
Installations générales, agencements et aménagements des constructions				26 035			26 035
Installations techniques, matériel et outillage industriel				538 303	43 592	473 705	108 191
Installations générales, agencements et aménagements divers				290 967	34 322	206 647	118 641
Matériel de transport				21 033	15 742		36 776
Matériel de bureau et informatique, mobilier				64 408	12 547	51 342	25 613
Emballages récupérables et divers							
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				941 332	164 224	776 120	329 436
TOTAL GÉNÉRAL				946 382	164 224	776 120	334 486
Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
Immobilisations amortissables	Dotations			Différentiel de durée	Mode dégressif	Reprises	Mvt net des amort. à la fin de l'ex.
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel			Amort. fiscal exceptionnel	
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES							
Frais d'établissement et dvp.							
Fonds commercial							
Autres postes d'immo. incorp.							
TOTAL							
IMMOBILISATIONS CORPORELLES							
Terrains							
Constructions : - Sur sol propre							
- Sur sol d'autrui							
Inst. gales, agencts et aménag. des constructions							
Inst. techniques, mat. et outillage industriels							
Inst. gales, agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport							
Mat. de bur. et informat., mob.							
Emballages récup. et divers							
TOTAL							
Frais d'acqui. de titres de particip.							
TOTAL GÉNÉRAL							
TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ			TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ			TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ	
Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices				Montant net au début de l'exercice	Augment.	Dotations exercice aux amort.	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler							
Primes de remboursement des obligations							

Etat des provisions et dépréciations

Nature des provisions	Montant au début de l'exercice	Augmentations des dotations de l'exercice	Diminutions reprises à la fin de l'exercice		Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Réglementées					
Provisions pour reconstitution des gisements					
Provisions pour investissements					
Provisions pour hausse des prix					
Amortissements dérogatoires					
Prov. Fisc. pour impl. à l'étranger av. 01/01/1992					
Prov. Fisc. pour impl. à l'étranger apr. 01/01/1992					
Provisions pour prêts d'installation					
Autres provisions réglementées					
TOTAL I					
Risques et charges					
Provisions pour litiges	21 000				21 000
Provisions pour garanties données aux clients					
Provisions pour pertes sur marché à terme					
Provisions pour amendes et pénalités					
Provisions pour pertes de change					
Provisions pour pensions & obligations					
Provisions pour impôts					
Provisions pour renouvellement des immobilisations					
Provisions pour gros entretiens et grandes révisions					
Provisions pour charges soc. fisc. sur congés à payer					
Autres provisions pour risques et charges					
TOTAL II 21 000 21 000					
Nature des dépréciations	Montant au début de l'exercice	Augmentations des dotations de l'exercice	Diminutions reprises à la fin de l'exercice		Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Dépréciations					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations titres mis en équivalence					
Immobilisations titres de participations					
Immobilisations financières					
Sur stocks et en cours					
Sur comptes clients					
Autres provisions pour dépréciation					
TOTAL III					
TOTAL GENERAL (I+II+III) 21 000 21 000					
Dont dotations et reprises : - d'exploitation					
Dont dotations et reprises : - financières					
Dont dotations et reprises : - exceptionnelles					
Titres mis en équivalence : Montant de la dépréciation					

Etat des créances

		Liquidité de l'actif	
	Montant brut	Echéances à moins d'1 an	Echéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières	49		49
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	52 878	52 878	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés	1 530	1 530	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	865	865	
Impôts sur les bénéfices	7 719	7 719	
Taxe sur la valeur ajoutée	143 546	143 546	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)	733	733	
Débiteurs divers (dont créances relatives à des op. de pension de titres)	48 794	48 794	
Charges constatées d'avance	6 629	6 629	
	TOTAL	262 744	262 695
			49

(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice

(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice

(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques

Etat des dettes

	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Echéances à moins d'1 an	Echéances de 1 à 5 ans	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des étabs de crédit (1)				
- à 1 an max. à l'origine				
- à plus d'1 an à l'origine	818 469	583 497	234 973	
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	324 995	324 995		
Personnel et comptes rattachés	74 607	74 607		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	38 038	38 038		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	11 848	11 848		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	18 694	18 694		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	57 617	57 617		
Groupe et associés (2)	61 434	61 434		
Autres dettes (dont dettes relatives à des op. de pension de titres)	1 208	1 208		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	1 406 910	1 171 938	234 973	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice	600 000			
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	328 575			
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques				

Produits à recevoir

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le 31/12/2021	Exercice clos le 31/12/2020
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	9 562.22	23 463.36
Autres créances	732.78	60 600.06
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	10 295.00	84 063.42

Détail des produits à recevoir

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le 31/12/2021	Exercice clos le 31/12/2020
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	9 562.22	23 463.36
41810000 Clients Factures A Etablir	9 562.22	23 463.36
Autres créances	732.78	60 600.06
40980000 Rabais Remises Ristour. A Obtenir		16 796.56
40980100 Avoir a Recevoir GIE		1 428.62
43870000 Produits A Recevoir		1 557.88
44870000 ETAT CHARG. A PAY. & PROD. A RECEV		39 620.00
45580000 Interets Coraus	732.78	1 197.00
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	10 295.00	84 063.42

Charges à payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le 31/12/2021	Exercice clos le 31/12/2020
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	85 153.46	186 388.60
Dettes fiscales et sociales	74 185.39	66 360.07
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	159 338.85	252 748.67

Détail des charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le 31/12/2021	Exercice clos le 31/12/2020
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	85 153.46	186 388.60
40800000 Fournis. Factures Non Parvenues	65 663.16	179 072.60
40810000 Fournisseurs - fact. non parvenues	19 490.30	7 316.00
Dettes fiscales et sociales	74 185.39	66 360.07
42820000 Prov Cp En Cours Equipiers	34 813.37	28 032.57
42820100 Prov Cp En Cours Mgers + Adm	5 970.00	3 295.68
43820000 Cs/Cp En Cours Equipiers	12 507.75	6 076.25
43820100 Cs/Cp En Cours Mgers + Adm	2 626.80	1 450.10
44860000 Autres Charges A Payer	319.00	
44860440 AGEFOS-Taxe Formation Prof.	5 350.37	4 479.69
44860550 AGEFA-Taxe d'Apprentissage	3 085.38	2 186.62
44861000 Taxe Ordure Menagere	3 046.72	9 140.16
44864000 CFE		10 226.00
44867000 Taxe/Boissons Sucrées	613.00	632.00
44868000 CVAE	5 853.00	841.00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	159 338.85	252 748.67

Produits et charges constatés d'avance

	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2021	31/12/2020
Produits constatés d'avance		
Produits d'exploitation		
Produits financiers		
Produits exceptionnels		
TOTAL		
	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2021	31/12/2020
Charges constatées d'avance		
Charges d'exploitation	6 629	11 828
Charges financières		
Charges exceptionnelles		
TOTAL	6 629	11 828

Détail du résultat exceptionnel

Détail du résultat exceptionnel	Charges	Produits
---------------------------------	---------	----------

TOTAL

Commentaire

Transfert de charges

Nature des transferts de charges	Montant
----------------------------------	---------

Total

A2R
Société à responsabilité limitée a associée unique
au capital de 7 650 euros
Siège social : 158 rue Victor Hugo – 93300 AUBERVILLIERS
409 546 389 RCS BOBIGNY

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 JUIN 2022

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2021

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2021 s'élevant à 64 130,44 euros en totalité au compte "autres réserves" qui s'élève ainsi à 136 898,66 euros.

Conformément à la loi, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercices	Dividendes	Revenus distribués <u>éligibles</u> à la réfaction de 40%	Revenus distribués <u>non éligibles</u> à la réfaction de 40%
31/12/2020	Néant	Néant	Néant
31/12/2019	180 000 euros	180 000 euros	Néant
31/12/2018	Néant	Néant	Néant
31/12/2017	Néant	Néant	Néant

Certifié conforme
La Gérance

